
ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 
 

 

Publicado no jornal Xagu, edição 1482 de 04 de julho de 2025. Pág. 7 

RESOLUÇÃO Nº 173/2025 

DATA 01/07/2025 

 

SÚMULA: Revoga na íntegra a Resolução nº 142/2023 de 28 de junho de 2023. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica revogada na íntegra a Resolução nº 142/2023 de 28 de junho de 

2023. 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 01 de 

julho de 2025. 

 

 

 

 

EDSON RODRIGO CAMARGO 

Presidente 

 

 


